
賽期: 0412 13

賽場:

風向 17:00:00 狀況: ok

風力 節 DNF 14:11:50 第2艘 13:11:50
10:30:00 起航 R1 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 瑪莉號 15 C 張志維 Feeling 32Q 0.870 13:30:04 03:00:04 02:36:39 1 1
2 弘揚號 5 C 陳啟榕 Tanyan 48 0.925 13:24:17 02:54:17 02:41:13 2 2
3 楓之情 10 A 楊瑞吉 Oceanis 50 0.985 13:14:25 02:44:25 02:41:57 3 3
4 希拉 2 C 王佳雯 BAVARIA CRUISER 37 0.916 13:30:12 03:00:12 02:45:04 4 4
5 晨湮 11 B 許常惠 Elan 33 0.920 13:29:51 02:59:51 02:45:28 5 5
6 ZORGLUB 9 B Jacques DUGAST Allegro 0.940 13:27:07 02:57:07 02:46:29 6 6
7 彪漢 4 C 孟岱爾拉第利 Corum 200 0.825 13:53:15 03:23:15 02:47:41 7 7
8 艾茉號(清華大學隊) 18 B 黃國鴻 YAMAHA-30SII 0.945 13:33:08 03:03:08 02:53:04 8 8
9 逆轉 3 A 徐錦泉 Farr 36M 1.072 13:11:50 02:41:50 02:53:29 9 9
10 珊瑚風 12 B 黃鐘毅 Oceanis400/Beneteau 0.925 13:38:49 03:08:49 02:54:39 10 10
11 波妞 7 B 黃茂隆 Yamaha31s 0.950 13:48:30 03:18:30 03:08:35 11 11
12 玫瑰天空1 14 A 陳宗成 Beneteau Figaro3 1.200 13:10:53 02:40:53 03:13:04 12 12
13 高海大休閒1號 1 A 高興一 soto27 1.036 13:39:07 03:09:07 03:15:55 13 13
14 奧迪 8 A 吳東穎 Soto 27 1.036 DNF 16
15 茗雅 C DNC 16

李偉漢

成績登錄 簽章：競賽組 簽章：

潘偉華

第2艘終航+1時0分

係數
TCC

船艏

青州至小琉球海域>>未抗議前成績<<

第1艘限時終航 起航時間+ 6時30分

14時  34分

公佈時間

船長船名

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手

底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序

2019/4/12

組別 船型

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

重型帆船邀請賽
重型帆船 － 小琉球繞島賽 － 開放組 － 成績排名 (R1-F)
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賽期: 0412 4

賽場:

風向 17:00:00 狀況: ok

風力 節 DNF 14:11:50 第2艘 13:11:50
10:30:00 起航 R1 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 楓之情 10 A 楊瑞吉 Oceanis 50 0.985 13:14:25 02:44:25 02:41:57 1 1
2 逆轉 3 A 徐錦泉 Farr 36M 1.072 13:11:50 02:41:50 02:53:29 2 2
3 玫瑰天空1 14 A 陳宗成 Beneteau Figaro3 1.200 13:10:53 02:40:53 03:13:04 3 3
4 高海大休閒1號 1 A 高興一 soto27 1.036 13:39:07 03:09:07 03:15:55 4 4
5 奧迪 8 A 吳東穎 Soto 27 1.036 DNF 6

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

重型帆船邀請賽
重型帆船 － 小琉球繞島賽 － A組 － 成績排名 (R1-F)

14時  34分

公佈時間

船長船名

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手

底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序

2019/4/12

組別 船型

青州至小琉球海域>>未抗議前成績<<

第1艘限時終航 起航時間+ 6時30分

第2艘終航+1時0分

係數
TCC

船艏

李偉漢

成績登錄 簽章：競賽組 簽章：

潘偉華
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賽期: 0412 5

賽場:

風向 17:00:00 狀況: ok

風力 節 DNF 14:29:51 第2艘 13:29:51
10:30:00 起航 R1 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 晨湮 11 B 許常惠 Elan 33 0.920 13:29:51 02:59:51 02:45:28 1 1
2 ZORGLUB 9 B Jacques DUGAST Allegro 0.940 13:27:07 02:57:07 02:46:29 2 2
3 艾茉號(清華大學隊) 18 B 黃國鴻 YAMAHA-30SII 0.945 13:33:08 03:03:08 02:53:04 3 3
4 珊瑚風 12 B 黃鐘毅 Oceanis400/Beneteau 0.925 13:38:49 03:08:49 02:54:39 4 4
5 波妞 7 B 黃茂隆 Yamaha31s 0.950 13:48:30 03:18:30 03:08:35 5 5

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

重型帆船邀請賽
重型帆船 － 小琉球繞島賽 － B組 － 成績排名 (R1-F)

14時  34分

公佈時間

船長船名

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手

底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序

2019/4/12

組別 船型

青州至小琉球海域>>未抗議前成績<<

第1艘限時終航 起航時間+ 6時30分

第2艘終航+1時0分

係數
TCC

船艏

李偉漢

成績登錄 簽章：競賽組 簽章：

潘偉華
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賽期: 0412 4

賽場:

風向 17:00:00 狀況: ok

風力 節 DNF 14:30:04 第2艘 13:30:04
10:30:00 起航 R1 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 瑪莉號 15 C 張志維 Feeling 32Q 0.870 13:30:04 03:00:04 02:36:39 1 1
2 弘揚號 5 C 陳啟榕 Tanyan 48 0.925 13:24:17 02:54:17 02:41:13 2 2
3 希拉 2 C 王佳雯 BAVARIA CRUISER 37 0.916 13:30:12 03:00:12 02:45:04 3 3
4 彪漢 4 C 孟岱爾拉第利 Corum 200 0.825 13:53:15 03:23:15 02:47:41 4 4
5 茗雅 C DNC 6

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

重型帆船邀請賽
重型帆船 － 小琉球繞島賽 － C組 － 成績排名 (R1-F)

14時  34分

公佈時間

船長船名

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手

底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序

2019/4/12

組別 船型

青州至小琉球海域>>未抗議前成績<<

第1艘限時終航 起航時間+ 6時30分

第2艘終航+1時0分

係數
TCC

船艏

李偉漢

成績登錄 簽章：競賽組 簽章：

潘偉華

設計: laserStd.188129 4/4 版本: v 5.1.1080311


